
4ΑΣΒΩΗΜ-ΚΡ6 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Γούρνες  06/07/2011                 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                          Αρ.πρωτ.: 18490 
∆ΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                               Αριθµ. Απόφασης :   69 
 
ΘΕΜΑ: « Πρόσληψη προσωπικού µε σύµβαση εργασίας ορισµένου χρόνου ∆Ε  
∆ιοικητικοί για την αντιµετώπιση κατεπειγουσών και παροδικών αναγκών του ∆ήµου». 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Ο Αντιδήµαρχος ∆ήµου  Χερσονήσου Γεώργιος Χειρακάκης, έχοντας υπόψη : 
1. Την µε αριθµ.93/2011 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου σχετικά µε τον 

προγραµµατισµό προσλήψεων για τις άµεσες επείγουσες ανάγκες του ∆ήµου. 
2. Τη µε αρ.212/2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου ∆ήµου Χερσονήσου για την 

αναγκαιότητα πρόσληψης εποχιακού προσωπικού ορισµένου χρόνου και 
καθορισµός θέσεων. 

3. Την αρ.πρωτ.13692/27-05-2011 ανακοίνωση πρόσληψης δεκατεσσάρων (14) 
έκτακτων υπαλλήλων ειδικότητας εννέα (9) ∆Ε Ναυαγοσωστών και πέντε (5) ∆Ε1 
∆ιοικητικών, µε τρίµηνη και οκτάµηνη σύµβαση αντίστοιχα που δηµοσιεύθηκε σε δύο 
τοπικές εφηµερίδες Νέα Κρήτη και Πολιτεία µε ηµεροµηνία 10/06/2011. 

4. Το από 10-06-2011 αποδεικτικό τοιχοκόλλησης της ανακοίνωσης πρόσληψης               
ΣΟΧ 2/2011. 

5. Την ανάγκη πρόσληψης του ανωτέρω προσωπικού  για το συµφέρον της 
Υπηρεσίας του ∆ήµου και την ασφάλεια των λουοµένων.  

6. Τις υποβληθήσες αιτήσεις των υποψηφίων για πρόσληψη. 
7. Τους από 29/6/2011  πίνακες  κατάταξης  των  υποψηφίων, σύµφωνα µε τα 

προσόντα τους. 
8. Το από 06/07/2011 αποδεικτικό τοιχοκόλλησης των πινάκων κατάταξης υποψηφίων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Προσλαµβάνουµε  για  χρονικό διάστηµα από  11-07-2011 µέχρι και 10-03-2012, το 

παρακάτω προσωπικό, κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικού, για την αντιµετώπιση κατεπειγουσών 
και παροδικών αναγκών του ∆ήµου, όπως αναφέρονται στη 212/2011 απόφαση του 
∆ηµοτικού Συµβουλίου: 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 
ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2 
ΜΙΓΑ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 
ΒΕΝΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4 
ΧΑΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5 
ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

             
 

                                                                          
                                                                                     Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                                          

                                                                                           ΧΕΙΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    Μ.Ε.∆                                           
          Ακριβές αντίγραφο 
Ο ∆ιευθυντής ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 
 
 
            Βασιλάκης Νικόλαος 
                     ΤΕ17/Α΄  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ : Ενδιαφερόµενoυς  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ :  Φάκελοι 48/β,5γ 


